
Zarządzenie Nr 123/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie przedstawienia projektu budżetu Gminy Darłowo na 2008 rok oraz
informacji o stanie mienia gminnego.

Na podstawie art.30 ust.l i art.52 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późniejszymi zmianami) oraz art. 179 , art. 180 i art. 181 ust. 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104
z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Darłowo zarządza co
następuje:

§ 1

Ustala się projekt budżetu Gminy Darłowo na rok 2008 zamykający się
następującymi kwotami :
1. Dochody 26 701 884 zł
2. Wydatki 26 412 094 zł
3. Nadwyżka 289 790 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek
§ 2

Ustala się informację o stanie mienia gminnego.
§ 3

Projekt budżetu wraz z projektem uchwały budżetowej Rady Gminy i
załącznikami oraz informację o stanie mienia gminnego Wójt Gminy
przedkłada Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , a projekt budżetu zostanie
udostępniony mieszkańcom poprzez wyłożenie u Skarbnika Gminy.


